

KIT REPARATIE FUZETA ROATA FATA DE LA TRACTORUL KIOTI D3315

I.D.: 49338605

Data publicarii 02.09.20 Coduri CPV 50000000-5

Pretul estimativ: 9.875,56 RON - 9.875,56 RON

Descriere: KIT REPARATIE FUZETA ROATA FATA DE LA TRACTORUL KIOTI D3315, CONSTAND DIN: 1. ULEI TRANSMISIE CASTROL HD80W-90 (20 L) = 1 BUC X 399,16 RON = 462,18 RON; 2. AX FUZETA ROATA FATA = 1 BUC X 2100,84 RON = 2100,84 RON; 3. KIT REPARATIE FUZETA ROATA FATA= 2 KITURI X 378,15 RON = 756,30 RON; 4. INEL „O” = 1 BUC X 46,18 RON = 46,18 RON; 5. RULMENT ROATA = 2 BUC X 449,58 RON = 899,16 RON; 6. SIGURANT AX FUZETA = 2 BUC X 126,05 RON = 252,10 RON; 7. RULMENT FUZETA = 1 BUC X 126,05 RON = 126,05 RON; 8. PREZON CENTRARE ROATA = 2 BUC X 46,22 RON = 92,44 RON; 9. AMORTIZOR USA = 2 BUC X 420,17 RON = 840,34 RON; 10. BUTON CUPLARE PRIZA PUTERE TRACTOR KIOTI D3315 = 1 BUC X 462,18 RON = 462,18 RON; 11. GEAM FRONTAL CABINA = 1 BUC X 672,27 RON = 672,27 RON; 12. KIT GARNITURI CILINDRU = 1 KIT X 1500,00 RON = 1500,00 RON; 13. CONSTATARE DEFECTIUNE TRACTOR = 1 BUC X 300,00 RON = 300,00 RON; 14. MANOPERA REPARAT INSTALATIE ELECTRICA = 3 ORE X 105,04 RON = 315,12 RON 15. MANOPERA DEMONTAT, REPARAT, MONTAT SI PROBE FUZETA ROATA FATA TRACTOR KIOTI D3315 = 10 ORE X 105,04 = 1050,40 RON.